

# TOIMINTAKERTOMUS

2019-2020



## YLEISTÄ

Haminan Taitoluistelijat jatkoi toimintaansa kuten kaudella 2018 - 2019. Suomen Taitoluisteluliitto (STLL) on jakanut seuran alueisiin. Haminan Taitoluistelijat ry kuuluu Kaakkoiseen alueeseen, johon kuuluvat lisäksi KKJT, KoTa, KTL, LRL, LrTL, LoTTa, ML, PTL ja SaiML. Seuran edustajat osallistuivat alueen ja STLL:n kokouksiin, yhteyttä pidettiin myös sähköpostitse.



## TOIMINTAPERIAATTEET

Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa seuran toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveystoimintaa, kilpa- ja huippu-urheilua tai liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa edellytyksensä ja tarpeidensa mukaan.

## HALLINTO

Seuran puheenjohtajana toimi Elena Kokk. Hallituksen jäsenet: varapuheenjohtaja Riitta Tyni (elokuuhun saakka), luistelukouluvastaava Miia Kiiski (tammikuusta alkaen toimi myös varapuheenjohtajana), rahastonhoitaja Hanna Tyni, kilpailuvastaava Maria Kuparinen, jäsen- ja nettisivuvastaava Miikka Hämäläinen (maaliskuuhun saakka), kahviovastaava Susanna Herttua (toukokuuhun saakka) ja varajäsenet Susanna Åberg (marraskuuhun saakka) ja Aleksei Kokk (jäsen maaliskuusta alkaen).

Seuran hallituksen kokoukset pidettiin tarpeen mukaan, kiireellisiä tai operatiivisia asioita käsiteltiin sähköisillä menetelmillä (sähköpostilla tai viestien johtokunnan WhatsApp ryhmässä). Huhti-kesäkuussa kokoukset pidettiin Googlen Meet palvelussa (etäkokoukset).

Kauden aikana on päivitetty seuran pelisääntöjä, ohjeita kahviosta, yksityistunneista ja ohjelmanteosta myös ryhmien vaatimuksia korjataan.

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 17.12.2019 ja sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 2.6.2020. Seuran sääntöjen §10:n mukaan seura pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta, joista kevätkokous pidetään helmi-toukokuussa. Valtion koronaepidemian varotoimenpiteiden vuoksi 31.5.2020 asti oli voimassa kokoontumisrajoitukset (10 hlö). Kun

seuran kokoukseen sai osallistua enemmän kuin 10 henkilöä, 15.5.2020 seuran hallitus päätti siirtää kevätkokouksen kesäkuulle (aikaisempi kokouspäivä oli 31.5.2020).

Lisäksi 12.11.2019 pidettiin seuran ylimääräinen kokous.

Toukokuussa seuran hallituksen päätöksen perusteella seura alkoi osallistumaan Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelman STLL:n tuella (tukiklinikka).

## TALOUS

Haminan Taitoluistelijoiden taloudellinen tilanne oli lähes talousarvion mukainen (coronavirus tilanteiden vaikutuksia on esitetty erikseen). Kauden tilinpäätös on liitteenä. Kausimaksuja nostettiin maltillisesti vastaamaan kasvaneita kuluja, jotka aiheutuvat harjoitusten määrän nousemista ja valmennus kulujen lisääntymisestä. Kilpailumaksut pidettiin ennallaan. Kirjanpito on ulkoistettu.

Tuloja seura sai kaupungin ja muiden tahojen tuista, kahviomyynnillä, kilpailujen ja eri tapahtumien järjestämisestä.

Kauden aikana seura pyrki kehittämään taloushallintaa ja toukokuun alussa otti käyttöön laskutus- ja viitemaksujärjestelmät.

Talouden toimintaan vaikutti Covid-19 --johtuvat toimenpiteet ja seuralta jäi saamatta varainhankinta tuloja, mm. kahvio ja näytös tuloa, lisäksi seura maksoi työsääntöjen mukaan kahden viikon palkka tuntivalmentajille harjoituksien pitämisen kieltämisen jälkeen (18.3.2020 alkaen). Seuran taloustilanteen korjaamiseksi seuralle on myönnetty STLL:n ja Opetus- ja kulttuuriministeriön ”corona”-tuki.

## TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI

Tiedottaminen hoidettiin pääsääntöisesti internet-sivuillamme, sähköpostitse sekä käyttämällä WhatsApp-palvelua. Internet-tiedottamista jatketaan laajan kattavuuden ja kustannustehokkuuden vuoksi. Seuran jäsenten sitouttaminen sivujemme seuraamiseen on toiminut hyvin. Jo aikaisemmin otettiin käyttöön WhatsApp-palvelu seuran hallituksille, valmentajille sekä muille pienemmille erillisryhmille. Kilpa-, Harrastaja- ja Luistelukouluryhmille perustettiin omat WhatsApp-ryhmät, joiden kautta välitettiin tietoa

ryhmille seuran hallituksen toimesta. Näin on saatu koko seura pikaviestipalvelun piiriin. Piiriin liittyminen on vapaaehtoista.

Seura piti yhteyttä aktiivisesti alueen sanomalehtien kanssa (mm. Kymen Sanomat, Reimari). Markkinoinnissa aktiivisesti käytettiin some-kanavia: Facebook ja Instagram.

## LUISTELIJA- JA JÄSENMÄÄRÄ

Taitoluistelu jatkaa suosittuna harrastemuotona Haminan seudulla. Seurassamme luisteli kaudella noin 80 taitoluistelijaa. Harrastaja-ryhmissä luistelihoita oli yli 50 ja kilparyhmissä 24-25 luistelijaa. Seurassa oli noin 90 jäsentä. Jäsenrekisteriä seura ylläpiti Yhdistysavain.com -palvelun kautta.

## VALMENNUS

Päävalmentajana kaudella 2019-2020 toimi Galina Kozneva helmikuuhun 2020 asti. Päävalmentajan irtosanoutumisen jälkeen (terveyden vuoksi) seura aloitti avoimen rekrytointi prosessin, joka vaikeutui coronasta johtuvien toimenpiteiden vuoksi. Puheenjohtaja ja yksi hallituksen jäsen eivät osallistuneet uuden valmentajan valintaan eettisen rajauksen takia. Johtokunnan päätöksen perusteella huhtikuusta 2020 alkaen seuran päävalmentaja toimii Lempi Kokk. Päävalmentajan lisäksi tuntivalmentajina toimi Anastasia Fedorova, Louna Penttinen, Elena Kozneva (syksyllä), Toivo Kokk (keväällä). Helmi-maaliskuun aikana seura aktiivisesti kutsui ulkopuolisia ammattilaisia valmentamaan, päävalmentajan puutteen korvaamiseen. Apuvalmentajina toimivat lisäksi useat eri luistelijat. Luistelukoulussa harjoitteluja pitivät koulutetut ohjaajat ja osaavat luistelijat.



Valmennuksellisenä tavoitteena on pyrkiä tarjoamaan harjoittelumahdollisuudet jokaisen luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio huomioon ottaen. Valmennuksessa otetaan huomioon luistelijoiden yksilöllinen kehittyminen ja tuetaan heitä omalla luistelijan polullaan tavoitteena, että jokaisen lapsen taidot kehittyisivät kauden aikana.

Luistelukouluissa ja harrastajaryhmissä luistelijat on jaettu pienempiin ryhmiin iän ja taitojen perusteella.

Luisteluleikkikoululaiset harjoittelivat tunnin viikossa, taitoluistelukoululaiset 2 tuntia viikossa

ja harrastaja -ryhmät 3 tuntia viikossa (2 jääharjoitusta ja 1 oheisharjoitus), kehitysryhmät harjoittelivat 2-3 tuntia jäällä ja 2 oheisharjoitusta viikossa. Kilparyhmien luistelijat harjoittelivat 3-6 tuntia viikossa jäällä ja 1-5 oheisharjoitusta viikossa.

Kausi alkoi kilparyhmillä 12.8.2019 (vakiovuorot) ja muilla ryhmillä 2.9.2019. Kausi päättyi poikkeuksena kaikilla ryhmillä 18.3.2020. Harjoituspaikkojen sulkemisen jälkeen kilpaluistelijoille annettiin omatoiminen viikonharjoitus ohje. Huhtikuun puolivälistä eteenpäin kilpa- ja kehitysryhmille järjestettiin etäharjoituksia Meetin kautta (ilman lisämaksua). Lisäksi pidettiin kehityskeskusteluja luistelijan, huoltajan ja päävalmentajan kesken ja yhteinen palaveri päävalmentajan ja vanhempien kanssa.

1.6.2020 jälkeen järjestettiin jääharjoituksia ja oheisia Loviisan Taitoluistelu ja Jääteatteri ry:n kanssa yhteistyönä. Harjoituksiin kutsuttiin myös muiden seurojen luistelijoita. Seura tuki rahallisesti omien luistelijoiden kesäharjoituksia.

## KILPAILU- JA MUU TOIMINTA

Kilpailulisenssin lunasti kaudella noin 24 luistelijaa. Seurassamme oli 1-2 Noviisia, 2 Debytanttia, Aluesarjalaisia oli 4-6, B-silmuja 1-3, Minejä 3-4, Tinttejä 5 ja Taitajia 3-4. Haminan Taitoluistelijat osallistuivat 25 kilpailuun (142 kilpailuosallistumista), joista 3 oli kansainvälisiä kilpailuja. Luistelijat saivat ahkeran työn palkinnoksi kauden aikana 1. sijoja 21 kertaa, 2. sijoja 13 kertaa ja pronssia 15 kertaa.

Noviisi sarjassa kilpaileva luistelija saavutti paikan Hopeafinaaliin ja luisteli siellä 8. sijalle. 2019-2020 kaudella Haminan Taitoluistelijat ry järjesti kolme kilpailua.

- ❖ ISU-sarjojen kutsukilpailu ja Kaakkoisen alueen yksinluistelun A-Silmujen 2. aluekilpailu, 2.11.2019. Kilpailuun osallistui melkein 80 luistelijaa Kaakkoisen ja Itäisen alueilta.

- ❖ YL tähtisarjojen kutsukilpailu 7.12.2019  
Kilpailuun osallistui noin 90 Kaakkoisen ja Itäisen alueiden luistelijaa.



❖ Kaakkoisen alueen YL tähtisarjojen Aluekilpailu, 7.3.2020 Kilpailu oli Kaakkoisen alueen aluekilpailu sarjoille: tintit, minit, taitajat, aluesilmut, aluedebytantit ja aluenoviisit. Kilpailussa kilpaili noin 90 luistelijaa 11 sarjassa, 7 seurasta.

Joulukalenteri - näytös pidettiin 15.12.2019, johon osallistuvat kaikki seuran luistelijat.

Seura osallistui kauden aikana Haminan kaupungin järjestämiin tapahtumiin: Elomarkkinat-kulkueseen ja Angry Birds go snow-tapahtumaan.

Suunnitteilla ollut Musiikkiluistelukilpailu ei-kilpaileville luisteliijoille, testitilaisuus ja kevätinäytös jouduttiin peruuttamaan Covid 19 -pandemiasta johtuvien rajoitusten vuoksi.

2020 keväällä emme myöskään päässeet pitämään perinteistä kevätinäytöstä, mutta emme unohtaneet kannustuspalkintojen jakoa! **Seura** palkitsi kaudella ansioituneita luisteliijoita.

- ❖ Luisteluleikkikoulu Bea Korhonen: -
- ❖ Taitoluistelukoulu Ella Hovi
- ❖ Kehitysryhmä Sofia Myyryläinen
- ❖ Harrastajat H1 Kristiina Neznaeva  
H2 Veera Hakonen
- ❖ Kilparyhmä 3 Viivi Viitala
- ❖ Kilparyhmä 2 Aada Harju
- ❖ Kilparyhmä 1 Alisa Repo
- ❖ Seuran aktiivi Riitta Tyni



Talkooväkeä oli vaihtelevasti eri tapahtumissa, vuoden aikana seura sai jonkin verran uusia aktiivisia ihmisiä toimintaan mukaan.

#### VALMENTAJIEN JA OHJAAJIEN KOULUTUS

Luistelukoulun ohjaajat ja apuvalmentaja osallistuivat kaudella STLL:n järjestämiin lajikoulutuksiin, muun muassa luistelukoulun ohjaajien koulutuksiin (moduuli 1-2, vuorovaikutuskoulutukseen ja VOK - koulutuksiin).

#### LIITE:

1.7.2019-30.6.2020 tilinpäätös.

Hallitus, 20.10.2020